
l• • ~~~~~S~?ad
. de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 28 de marzo de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

CORDOBA, ALBERTO EZEQUIEL

SANCHEZ, GONZALO EZEQUIEL

SANTILLAN, RODRIGO JAVIER

Cantidad: 7

Artículo 2°._ Comul).Í.(:ttrerser-gJrectorado yarchívese.

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

AMAYO, VALENTINA DENISE

ARAMAYO, DANIELA ELlZABETH

CISCAR, VALERIA PAOLA

VARGAS, JULlETA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 1201627

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 34601347 argentina 31/07/1989 2008 05/05/2008 14/03/2016

DNI: 37087863 argentina 22/04/1993 2011 20/12/2010 14/03/2016

DNI: 34909873 argentina 29/12/1989 2010 04/12/2009 16/12/2015

DNI: 37287992 argentina 09/04/1993 2011 13/12/2010 14/03/2016

DNI: 33394228 argentina

DNI: 37177572 argentina

DNI: 31814511 argentina

23/11/1987 2011 17/12/2010 07/03/2016

01/06/1993 2011 06/12/2010 21/12/2015

17/10/1985 2004 16/06/2004 04/03/2016

Resolución N°:
'-----

of. Dra. MIRTA SPADiUERO di) LUTR
DECANA

FACULTAD DE OC'ONTCL001:~
UNIVERS~!)ADNACIONAl. O" có: ., : J,


